

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Borggaard Inspection Systems ApS

Jellingvej 30, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 69 00 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mikael Hovgaard Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borgaard Inspection Systems ApS Jellingvej 30 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 69 00 04
	Stiftet: 2. juli 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Hovgaard Borup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Miki Support ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af maskinudstyr til fødevarerindustrien samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.730 mod 170.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.265 mod -22.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	407.730	170.813
1 Personaleomkostninger	-246.581	-189.495
Driftsresultat	161.149	-18.682
Andre finansielle indtægter	2.678	3.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.070	-10.119
Resultat før skat	127.757	-25.686
Skat af årets resultat	-30.492	2.970
Årets resultat	97.265	-22.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.716
Disponeret i alt	97.265	-22.716

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>636.861</u>	<u>289.645</u>
Varebeholdninger i alt	<u>636.861</u>	<u>289.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.596	24.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.133	138.889
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.970
Andre tilgodehavender	<u>19.095</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.824</u>	<u>166.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>773.685</u>	<u>456.532</u>
Aktiver i alt	<u>781.685</u>	<u>464.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	226.319	129.054
Egenkapital i alt	276.319	179.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	415.050	230.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	37.156
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.492	0
Anden gæld	51.324	18.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.366	285.478
Gældsforpligtelser i alt	505.366	285.478
Passiver i alt	781.685	464.532

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	151.770	201.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.716	-22.716
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	129.054	179.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.265	97.265
	50.000	226.319	276.319

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.456	187.308
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.125</u>	<u>2.187</u>
	<u>246.581</u>	<u>189.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.070</u>	<u>10.119</u>
	<u>36.070</u>	<u>10.119</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 48 t.kr., som er uopsigelig i 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIKI SUPPORT ApS, CVR-nr. 36504870, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
